[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 20 / 2020

CONSIDERANDO que há um bom tempo, desde a Administração anterior, vem se arrastando os projetos de construção de Casas Populares e Lagoa de Tratamento de Esgoto de Marcondésia, Distrito de Monte Azul Paulista – SP.;

CONSIDERANDO que esses projetos não são mais comentados pela Administração Pública, contudo, os moradores do distrito questionam sobre como estão esses projetos;

CONSIDERANDO que é dever do vereador fiscalizar e zelar pelo bem dos cidadãos, e essas obras são de importância relevante para os moradores do distrito;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie informações sobre como está a situação dos projetos de construção de Casas Populares e Lagoa de tratamento de esgoto de Marcondésia, Distrito de Monte Azul Paulista.
Monte Azul Paulista, 10 de fevereiro de 2020.

JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI
vereador